

LICITAÇÃO Nº: PP 011/2023**OBJETO:** Registro de Preços para possível aquisição gradativa de material de limpeza, higiene pessoal, descartáveis, utensílios de: copa, cozinha, cama, mesa e banho (frustrado).**MODALIDADE:** Pregão Presencial**ATO DE HOMOLOGAÇÃO****Considerando**, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório.**Considerando**, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.**HOMOLOGO** o procedimento em favor da (s) licitante (s):

Vencedor(es): NICKSON LUCIANO GUERRA AZEVEDO DE MEDEIROS						
CNPJ: 09.482.343/0001-04		Email: nicksonguerra@hotmail.com		Telefone: (84) 3473-2450		
Endereço: R JUVENAL LAMARTINE, 43 ***** , CENTRO, CRUZETA/RN, CEP: 59375-000						
Representante: KAMILA MICHAELLA DE ALMEIDA DANTAS E MEDEIROS - RG:						
Item	Descrição	Marca	Unid	Quant	Preço	Total
00001	ÁCIDO MURIÁTICO 1 LT C/ REGISTRO NO MS	LIMPA FACIL	L	600,00	4,95	2.970,00
00002	AGUA SANITÁRIA 1 LT C/ REGISTRO NO MS	TOP CLEAR	L	6000,00	1,98	11.880,00
00003	ÁLCOOL 70º, HIDRATADO NA CONCENTRAÇÃO DE 70º INPM (70% EM PESO). 1LT	DELTA	UN	1000,00	9,50	9.500,00
00005	AMACIANTE PARA ROUPAS EMBALAGEM C/ 2 LT, DESCRIÇÃO DO FABRICANTE C/ 06 UND	ALICE	CX	280,00	38,80	10.864,00
00006	BALDE DE PLÁSTICO, PRETO CAP. 11 L C/ HASTE DE TRANSPORTE	PLASNEW	UN	300,00	18,00	5.400,00
00009	CAIXA TÉRMICA EM PLÁSTICO, 30 LITROS, TAMPA RETRÁTIL, COM ALÇAS, ISOLAMENTO TÉRMICO EM PU., NA COR AZUL.	SOPRANO	UN	15,00	114,00	1.710,00
00011	CAIXA TÉRMICA PLÁSTICA (ISOTÉRMICA) CAPACIDADE 32 LITROS	INVICTA	UN	35,00	139,00	4.865,00
00012	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML EMB. C/ 100 UND	HAPPY	PC	5000,00	3,00	15.000,00
00013	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL CAP. 150 ML EMB C/ 100 UND	HAPPY	PC	5000,00	4,80	24.000,00
00014	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL CAP. 180 ML EMB C/ 100 UND	HAPPY	PC	5000,00	5,45	27.250,00
00015	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL CAP. 200 ML EMB C/ 100 UND	HAPPY	PC	3000,00	6,40	19.200,00
00016	DESINFETANTE 2 LT COM AÇÃO BACTERICIDA E REGISTRO NO MS	ALICE	UN	3500,00	5,00	17.500,00
00017	DESODORIZADOR DE AR 360 ML	AR AGRADAVEL	UN	380,00	12,90	4.902,00
00018	ESCOVA C/ DEPÓSITO P/ VASO SANITÁRIO	SFRESH	UN	200,00	22,00	4.400,00
00020	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE PCT 04 UND	LUME CLEAN	PC	1000,00	2,85	2.850,00

00021	FLANELA 50X35CM	FLANEMBERG	UN	800,00	2,40	1.920,00
00022	FÓSFORO, PALITOS DE MADEIRA, MAÇO COM 10 CAIXINHAS CONTENDO 40 PALITOS CADA, COM SELO DO INMETRO	BILLA	MÇO	350,00	2,95	1.032,50
00023	FRALDA DESCARTÁVEL "EG" C/ 07 UND	BABY BABY	PC	500,00	9,75	4.875,00
00024	FRALDA DESCARTÁVEL "G" C/ 07 UND	BABY BABY	PC	150,00	9,75	1.462,50
00025	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO P, FILME DE POLIETILENO, POLPA DE CELULOSE, PAPEL ABSORVENTE, SUPER GEL, TECIDO NÃO DE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, FIOS DE ELÁSTICO, FITAS ADESIVAS, COMPONENTES ATÓXICOS, NÃO PROPENSOS A CAUSAR IRRITAÇÃO EM CONTATO CO	BABYSEC	PC	150,00	41,00	6.150,00
00026	NAFITALINA SACO C/ 30 GRAMAS CX C/ 12 UNID	SANILAR	CX	200,00	28,90	5.780,00
00027	PANO DE CHÃO DE ALGODÃO FOFINHO 42X70CM	BRILEX	UN	1200,00	3,95	4.740,00
00028	PANO DE PRATO PCT C/06 UND, MEDINDO 40/75 CM	FLANEMBERG	PC	250,00	20,00	5.000,00
00029	PAPEL ALUMÍNIO ROLO C/ 7 MTS	BRICOFLEX	RL	3000,00	5,90	17.700,00
00030	PAPEL HIGIÊNICO DE ALTA QUALIDADE (FOLHA DUPLA) - PCT C/4 ROLOS DE 30 MTS, BRANCO, NÃO RECICLADO	NOBLE	PC	1200,00	6,00	7.200,00
00031	PAPEL TOALHA RECICLADO PCT C/ 700 FLS 21X20CM	DIPLOMATA	PC	1000,00	13,00	13.000,00
00032	PASTILHA SANITÁRIA	SANY	UN	1500,00	2,20	3.300,00
00033	PEGADOR DE ROUPA EM PLÁSTICO EMB. C/ 12 UNID	CRISTAL	PC	100,00	2,40	240,00
00034	RODO GRANDE 40CM	MUNDIAL	UN	500,00	7,00	3.500,00
00035	SABÃO EM BARRA PCT C/ 10 UNID DE 500G	SANTO ANTONIO	PC	250,00	35,00	8.750,00
00036	SABÃO EM PÓ- 500 G	ALIADO	UN	1800,00	1,95	3.510,00
00037	SACO P/ LIXO - 40 LT PCT C/ 100 UNID	DONA	PC	400,00	14,00	5.600,00
00038	SACO P/ LIXO - 60 LT PCT C/ 100 UND	DONA	PC	500,00	19,00	9.500,00
00039	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA EM TNT TAMANHO ÚNICO PCT C/ 100 UND	EMBAKKEP	PC	200,00	20,50	4.100,00
00040	VASSOURA DE NYLON	CONDOR	UN	700,00	8,50	5.950,00

Valor Total da Contratação **R\$ 275.601,00** (duzentos e setenta e cinco mil, seiscentos e um reais);

Serra Negra do Norte/RN, 27 de junho de 2023.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS

Prefeito Municipal